SIMOP - 10 rue Richedoux 50480 SAINTE-MÈRE-ÉGLISE – FRANCE – Tél. +33 (0)2 33 95 88 00 – Fax +33 (0)2 33 21 50 75 - www.simop.fr – e-mail : simop@simop.fr
Document non contractuel. Les cotes (en mm) sont données à titre indicatif et peuvent être modifiées sans préavis.
M
AJ
. 1
7-
7-
20

utile
(m3)
Volume
stockage
graisses
(m3)
Volume
stockage
boues
(m3)
Nombre
de
préfiltre
Poids
(Kg)
FTE3/6318/20 7,58 20 1,57 10
2
780
FTE3/6318/25 9,47 25 1,96 12,5 920
FTE3/6318/30 11,37 30 2,35 15 1230
FTE3/6318/35 13,27 35 2,74 17,5 1380
FTE3/6318/40 15,16 40 3,13 20 1810
FTE3/6318/45 17,06 45 3,52 22,5 2000
FTE3/6318/50 18,96 50 3,91 25 2140
FTE3/6318/55 20,85 55 4,3 27,5 2280
FTE3/6318/60 22,75 60 4,7 30 2380
SIMOP - 10 rue Richedoux 50480 SAINTE-MÈRE-ÉGLISE – FRANCE – Tél. +33 (0)2 33 95 88 00 – Fax +33 (0)2 33 21 50 75 - www.simop.fr – e-mail : simop@simop.fr
Document non contractuel. Les cotes (en mm) sont données à titre indicatif et peuvent être modifiées sans préavis. 3
M
AJ